Сельское поселение «Большереченское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от «26» февраля 2018 г.                                                                               № 1
Прииск Большая Речка

 Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Красночикойский район» по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельского поселения «Большереченское»
   В соответствии с абзацем 3 части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 9 Устава сельского поселения «Большереченское», Порядком заключения Соглашения о передаче осуществления части полномочий, утвержденного решением Совета муниципального района «Красночикойский район», Совет сельского поселения «Большереченское» решил:

       1.  Поддержать инициативу главы МР «Красночикойский район» о заключении с органами местного самоуправления сельского поселения «Большереченское» Соглашения о передаче осуществления части полномочий МР «Красночикойский район» по решению вопросов местного значения.
       2. Утвердить Соглашение о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Красночикойский район» по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельского поселения «Большереченское».
       3. Настоящее решение официально обнародовать в местах, предусмотренных Уставом сельского поселения «Большереченское».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Большереченское»                   С.П. Капустина